
Nr sprawy  ZP. 271.5. 2012 
 

 
Przetarg nieograniczony na zarządzanie  targowiskiem miejskim przy ulicy Polnej w Przasnyszu (drugie postępowanie) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  w dniu 30.03.2012r.  

 
Kwota jaka Zamawiający  zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia  970 000 zł 

 

Numer 
oferty 

Data złoŜenia 
ofert Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  zł brutto Termin wykonania* Warunki płatności* 

1 29.03.2012 

Zarządzanie Nieruchomościami PRO DOMUS 
Zbigniew Wróblewski 
ul. Kościuszki 1 
12-100 Szczytno  

1 020 168,15 36 miesięcy zgodnie z SIWZ 

2 
30.03. 2012. 
godz. 11:50 

"MIENIE" Administratorzy Nieruchomości 
 Iwona Perkowska 
ul. Sybiraków 10/17 
18-400 ŁomŜa 

892 674,11 36 miesięcy zgodnie z SIWZ 

3 
30.03. 2012. 
godz. 11:51 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp.zoo 
ul. Kacza 9 
06-300 Przasnysz 

1 048 126,21 36 miesięcy zgodnie z SIWZ 

 
 
 
 

                            Burmistrz 
                /-/ Waldemar Trochimiuk  

30 marca 2012       ...................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej) 


